
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 625 285,41 zł, w tym: bieżące 26 156 966,95 zł, majątkowe 3 468 318,46 zł 

b) wydatki 35 858 997,79 zł, w tym: bieżące 24 877 587,79 zł, majątkowe 10 981 410,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62647FA-FFA2-4F9F-BBBF-45C0804D43F0. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.08.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 204 920,00 57 700,21 262 620,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 700,21 57 700,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 57 700,21 57 700,21

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 75,00 10 075,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 75,00 10 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75,00 75,00

852 Pomoc społeczna 469 651,44 6 300,51 475 951,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 800,00 6 300,51 115 100,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 750,00 2 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 800,00 3 550,51 112 350,51

855 Rodzina 9 341 761,00 4 144,00 9 345 905,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 513 800,00 4 124,00 2 517 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 481 000,00 4 124,00 2 485 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 20,00 55,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35,00 20,00 55,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62647FA-FFA2-4F9F-BBBF-45C0804D43F0. Podpisany Strona 1



Razem: 29 557 065,69 68 219,72 29 625 285,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62647FA-FFA2-4F9F-BBBF-45C0804D43F0. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.08.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 151 948,00 57 700,21 6 209 648,21

80101 Szkoły podstawowe 4 143 290,00 -3 030,00 4 140 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 500,00 -14 925,00 220 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 374,00 69,00 488 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4260 Zakup energii 87 240,00 8 914,00 96 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 500,00 2 512,00 121 012,00

80104 Przedszkola 1 666 658,00 -315,00 1 666 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 -7 597,00 74 403,00

4260 Zakup energii 35 136,00 3 282,00 38 418,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 200,00 4 000,00 54 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 57 700,21 57 700,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 577,00 577,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 123,21 57 123,21

80195 Pozostała działalność 207 800,00 3 345,00 211 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00 3 345,00 55 345,00

851 Ochrona zdrowia 169 149,38 75,00 169 224,38

85195 Pozostała działalność 30 000,00 75,00 30 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62,00 62,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,00 11,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,00 2,00

852 Pomoc społeczna 1 297 569,44 6 300,51 1 303 869,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 673,00 24 321,51 496 994,51

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 750,00 2 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 010,00 15 932,00 327 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 362,00 5 507,00 61 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 337,00 132,51 8 469,51

85295 Pozostała działalność 129 609,64 -18 021,00 111 588,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 668,64 -781,00 9 887,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 108,00 -9 740,00 33 368,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62647FA-FFA2-4F9F-BBBF-45C0804D43F0. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -7 500,00 13 100,00

855 Rodzina 13 037 683,00 4 144,00 13 041 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 499 832,00 980,00 5 500 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 752,00 800,00 46 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 591,00 150,00 8 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00 30,00 1 236,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 501 994,00 5 484,00 2 507 478,00

3110 Świadczenia społeczne 2 241 300,00 4 000,00 2 245 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 262,00 840,00 59 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 127,00 520,00 173 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 388,00 124,00 1 512,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 20,00 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 20,00 55,00

85504 Wspieranie rodziny 70 152,00 -2 340,00 67 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 140,00 -1 640,00 45 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 502,50 -670,00 7 832,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 258,00 -30,00 1 228,00

Razem: 35 790 778,07 68 219,72 35 858 997,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62647FA-FFA2-4F9F-BBBF-45C0804D43F0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

